Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Зеленогорск, 4.951.760.157.141.521.099.596.496.795 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы
ИВДИВО территории: 19.342.813.113.834.066.795.298.752 высокой цельной пра-ивдиво-реальности Истинной Октавы
Утверждаю. КХ 01052023
Протокол Парадигмального Совета ИВО
18 июля 2023 г. подразделения ИВДИВО Зеленогорск
Согласовано ИВАС Кут Хуми 18.07.23

Присутствовали 20 Аватаров/Аватаресс ИВО:
Путина
Зенченко
Люднев
Васильева
Киреева
Сапиташ
Добрыгина
Семёнов
Догадина
Клименко
Левченко
Южакова
Кузнецова
Симонова
Шавкунов
Лисун
Везарко
Шалькова
Дудник
Ванькова

Состоялись:
1. Сообщение Аватара ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Академии Синтез-Философии ИВО Люднева О.Л. на тему: «Мировоззрение Человека Учением Синтеза Изначально Вышестоящего Отца.
2. Практика Стяжание 512-и Учений Синтеза ИВО.

[bookmark: _GoBack]
Составила ИВДИВО-секретарь Васильева О.М.